Pictures

Co., Ltd

2021 年

04 月 27

日

6,965

2021 年

04 月 29

日

6,965 质押
货币资

金

2021/4/2

9-

2022/4/2

9

是 否

完美世界股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

25,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

32,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

25,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

32,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0%

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 118,049 0 0 0

合计 118,049 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）公司出售全资子公司 100%股权的事项

完美世界股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

公司调整海外游戏业务布局，出售美国研发工作室及相关欧美本地发行团队，即公司全资子公司

Perfect World Europe B.V.出售其持有的 Perfect World North America Corporation 及 Perfect World Publishing

B.V.100%股权。该交易于 2021 年 12 月签订协议，于 2022 年 2 月完成交割。交易详细信息请参见公司于

2021 年 12 月 22 日刊登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关于出售全资子公司股权的公告》（公告编

号:2021-083）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

完美世界股份有限公司 2022 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,731,563 5.81%   -124,051 -124,051 112,607,512 5.80%

3、其他内资持股 112,518,601 5.80%   -124,051 -124,051 112,394,550 5.79%

其中：境内自然人持股 112,518,601 5.80%   -124,051 -124,051 112,394,550 5.79%

4、外资持股 212,962 0.01%   212,962 0.01%

其中：境外自然人持股 212,962 0.01%   212,962 0.01%

二、无限售条件股份
1,827,236,8

41
94.19%   124,051 124,051 1,827,360,892 94.20%

1、人民币普通股
1,827,236,8

41
94.19%   124,051 124,051 1,827,360,892 94.20%

三、股份总数
1,939,968,4

04

100.00

%
   1,939,968,404 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

截至 2022 年 12 月 31 日，公司通过回购专用证券账户持有回购股份共计 33,261,531 股，员工持股计划专户中持有限制

性股票 9,370,000 股。根据企业会计准则相关规定，上述回购股份和限制性股票在计算基本每股收益时予以扣除。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

 曾映雪 496,200 0 124,051 372,149 高管锁定股
根据高管股份

锁定的相关规

完美世界股份有限公司 2022 年年度报告全文

74

定执行

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用